
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Débito e Multa

Situação do Pagamento

Interessado:

Moeda:

Número do Boleto:

Entidade:

Valor:

Número do Processo:

Situação da Parcela:

Data do Pagamento:

Número do Ofício:

Natureza:

Data da Sessão:

Valor Pago:

Número da Parcela:

WESLEY GONCALVES JARDIM

0000115542

1.161.163

1.000,00

1.000,00

20.284/2024

04/12/2024

QUITADA

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI INOCÊNCIO

DENÚNCIA

03/09/2024

R$

Valor Reajustado: 1.000,00

Data de Vencimento: 21/12/2024

06/12/2024Data da Arrecadação:

Consulta realizada em 06 de dezembro de 2024 por CARLA APARECIDA FERNANDES, TC
15198-6.

Av. Raja Gabaglia, no. 1315, Bairro Luxemburgo, Belo Horizonte-MG, CEP: 30380-435
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